类别号标记：B

慈溪市教育局文件
慈教建〔2017〕2号　　           　　 　　签发人：张志锋

对市十七届人大一次会议第243号建议的答复

张国民代表：

首先感谢您对学校教育工作的关心。您提出的《关于落实优质教育的建议》收悉，现答复如下：

努力办好人民满意的更高质量的现代化教育，离不开一支高素质的教师队伍。市教育局拟实施新一轮名特教师培养规划，以“重点培养、整体提升”为理念，以“名师工作室”为核心，造就一批师德高尚、信念坚定、基础扎实、能力突出，能够适应和引领教育教学改革的名特教师，引领和带动全市中小学教师队伍建设，全面提升我市教师队伍整体素质。

为确保优秀人才加盟慈溪教育，市教育局正与人力社保、机构编制等部门积极协商，力争在以下三方面有政策支持：第一，对第一批重点大学录取的慈溪籍优秀毕业生签订“回乡从教协议”。第二，对985、211高校、教育部直属六所重点师范大学、列入第一批录取的重点师范大学以及综合性大学毕业的慈溪籍优秀生进行以面试为主的校园提前招聘录用。第三，对省特级教师、正高级教师、宁波市名教师、“金牌教练”等高层次人才直接同意调入，并且3年内教师职务聘任不受学校岗位结构比例指标限制，按任职年限直接聘用上岗。并享受《关于加快高层次创新型人才引进培养的若干意见》（慈党办[2008]69号）的政策待遇。

感谢您的关心。
　　　　　　　　　　　　   慈溪市教育局

　　　　　　　　　　       2017年6月15日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市人力社会保局，
市编委办，市财政局，白沙街道人大工作委员会。

联 系 人：杨明年

联系电话：63919019
—2—

—1—